
Landesmeisterschaft 2024
am 29.06.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 Mag Herren I Seite: 1

Stand: 02.07.2024 15:53 Uhr Gesamt

1 NuE SK Luhdorf-Roydorf I 1130 Ringen

40 Benecke, Klaus-Dieter 374
165 Findeisen, Niels 383
877 Terkowski, Olaf 373

2 NuE SV Hittfeld 1879 I 1097 Ringen

963 Noack, Maik 357
122 Draeger, Jürgen 361
477 Nieland, Mathis Thomas 379

3 NuE Hollenstedter SV I 1071 Ringen

892 Bokelmann, Matthias 382
588 Schliecker, Jens 348
964 Schäffer, Peter 341

4 NuE SK Stelle I 1066 Ringen

31 Beecken, Burkhard 364
989 Burmeister, Frank 344
589 Schlieder, Patric 358

5 NuE SK Luhdorf-Roydorf II 1064 Ringen

326 Knoblich, Andreas 361
367 Kubbe, Stefan 352

49 Beutler, Martin 351

6 NuE SV Neu Wulmstorf I 1046 Ringen

250 Hempel, Andreas 373
498 Ottlinger, Steve 338
515 Pohla, Andrea 335

7 NuE SK Luhdorf-Roydorf III 1024 Ringen

724 Vorwerg, Thomas 351
87 Buck, Heino 341

710 Volkov, Sergey 332



Landesmeisterschaft 2024
am 29.06.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 Mag Herren I Seite: 2

Stand: 02.07.2024 15:53 Uhr Gesamt

8 NuE SV Klecken I 994 Ringen

466 Müller, Michael 295
662 Strobel, Christian Egon 326
848 Szedlàr, Jànos 373

9 NuE SV Buchholz 01 I 993 Ringen

197 Gorr, Siegmund 298
939 Karsten, Tobias 326
376 Kurth, Peter 369

10 NuE SV Hittfeld 1879 II 947 Ringen

416 Markowski, Nico 326
707 Vohr, Eggert 353
988 Kalina, Jens 268

11 NuE SK Luhdorf-Roydorf IV 944 Ringen

212 Grützmacher, Heinz 335
144 Ehrigsen, Joseph 282
299 Jürgens, Tino 327



Landesmeisterschaft 2024
am 29.06.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 Mag Herren I Seite: 1

Stand: 02.07.2024 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 250 Hempel, Andreas NuE SV Neu Wulmstorf I 90 92 95 96 373

2 848 Szedlàr, Jànos NuE SV Klecken I 92 94 95 92 373

3 498 Ottlinger, Steve NuE SV Neu Wulmstorf I 84 81 83 90 338

4 939 Karsten, Tobias NuE SV Buchholz 01 I 76 83 91 76 326



Landesmeisterschaft 2024
am 29.06.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

25m Revolver .357 Mag Herren II Seite: 1

Stand: 02.07.2024 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 963 Noack, Maik NuE SV Hittfeld 1879 I 88 87 91 91 357

2 49 Beutler, Martin NuE SK Luhdorf-Roydorf II 90 87 89 85 351

3 588 Schliecker, Jens NuE Hollenstedter SV I 85 89 77 97 348

4 989 Burmeister, Frank NuE SK Stelle I 80 88 83 93 344

5 299 Jürgens, Tino NuE SK Luhdorf-Roydorf IV 91 88 75 73 327

6 416 Markowski, Nico NuE SV Hittfeld 1879 II 77 70 87 92 326

7 693 Treiber, Jochen HA Wilstorfer SV 91 94 71 68 324

8 541 Remmert, Lars NuE SK Stelle 72 71 89 63 295

9 972 Prasek, Simon NuE SV Klecken 68 58 75 74 275
10 988 Kalina, Jens NuE SV Hittfeld 1879 II 47 73 80 68 268



Landesmeisterschaft 2024
am 29.06.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.13

25m Revolver .357 Mag Damen II Seite: 1

Stand: 02.07.2024 15:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 572 Rybakova, Tatsiana HH SV Polizei Hamburg I 85 88 87 86 346



Landesmeisterschaft 2024
am 29.06.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 Mag Herren III Seite: 1

Stand: 02.07.2024 15:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 165 Findeisen, Niels NuE SK Luhdorf-Roydorf I 93 93 97 100 383

2 892 Bokelmann, Matthias NuE Hollenstedter SV I 93 93 97 99 382

3 477 Nieland, Mathis Thomas NuE SV Hittfeld 1879 I 93 95 92 99 379

4 589 Schlieder, Patric NuE SK Stelle I 86 90 93 89 358

5 707 Vohr, Eggert NuE SV Hittfeld 1879 II 83 90 93 87 353

6 367 Kubbe, Stefan NuE SK Luhdorf-Roydorf II 88 92 92 80 352

7 724 Vorwerg, Thomas NuE SK Luhdorf-Roydorf III 88 89 89 85 351

8 862 Glindemann, Frank SKS SV Glinde 92 92 79 85 348

9 627 Seikat, Stephan HH SV Polizei Hamburg I 80 92 91 84 347
10 87 Buck, Heino NuE SK Luhdorf-Roydorf III 87 86 83 85 341
11 710 Volkov, Sergey NuE SK Luhdorf-Roydorf III 83 82 75 92 332
12 662 Strobel, Christian Egon NuE SV Klecken I 80 78 84 84 326
13 239 Heidtmann, Holger NuE SK Stelle 77 73 63 86 299
14 197 Gorr, Siegmund NuE SV Buchholz 01 I 79 59 80 80 298
15 893 Henniges, Sven NuE SV Buchholz 01 67 62 61 81 271
na 544 Rickert, Christian HH SV Polizei Hamburg I 0 0 0 0 0



Landesmeisterschaft 2024
am 29.06.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.15

25m Revolver .357 Mag Damen III Seite: 1

Stand: 02.07.2024 15:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 515 Pohla, Andrea NuE SV Neu Wulmstorf I 86 89 78 82 335



Landesmeisterschaft 2024
am 29.06.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357 Mag Herren IV Seite: 1

Stand: 02.07.2024 15:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 40 Benecke, Klaus-Dieter NuE SK Luhdorf-Roydorf I 92 89 96 97 374

2 877 Terkowski, Olaf NuE SK Luhdorf-Roydorf I 94 93 90 96 373

3 376 Kurth, Peter NuE SV Buchholz 01 I 91 93 90 95 369

4 31 Beecken, Burkhard NuE SK Stelle I 88 92 89 95 364

5 326 Knoblich, Andreas NuE SK Luhdorf-Roydorf II 90 87 94 90 361

6 122 Draeger, Jürgen NuE SV Hittfeld 1879 I 87 95 92 87 361

7 964 Schäffer, Peter NuE Hollenstedter SV I 90 84 80 87 341

8 212 Grützmacher, Heinz NuE SK Luhdorf-Roydorf IV 82 77 85 91 335

9 118 Dittberner, Holger SKS SV Rahlstedt I 81 90 84 79 334
10 76 Breitfeldt, Michael HH Wandsbeker SGi 85 82 77 83 327
11 466 Müller, Michael NuE SV Klecken I 71 68 80 76 295
12 144 Ehrigsen, Joseph NuE SK Luhdorf-Roydorf IV 67 79 76 60 282
13 700 van der Koelen, Guido HA Wilstorfer SV 65 73 49 75 262
na 987 Lägel, André NuE SV Hittfeld 1879 1 0 0 0 0 0


